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dwuskrzydtowej

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

- = sl Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy
Naped bramy

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy

Opis produktu

Zestaw DEA KIT GEKO do 4m bramy dwuskrzydtowej

zgodnos¢ z normami EN12453 i EN12445

do bram dwuskrzydtowych o dtugosci skrzydta do 2m
dotaczone blachy montazowe

tatwo programowalna centrala

wbudowany odbiornik radiowy 433MHz

mozliwos$¢ zamiany ramienia z tamanego na Slizgowe
3 lata gwarancji

Model: 628500

Maksymalna waga skrzydta bramy: 250 kg
Zasilanie bramy: 24V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 2 m

Zestaw DEA KIT GEKO do 4m bramy

11688

628500
8055519621385
24V

250 kg
Mechaniczny

2m
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